
 

 

 

Zarządzenie Nr 424/2017 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego w projektach „Aktywna przyszłość” i „Rodzina na PLUS” 
współfinansowanych ze Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  na lata 2014 – 2020 
realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 

 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 21 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia                                        

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 
z późn. zm.) w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 399/2017  Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powołać komisję przetargową w składzie: 
 

1. Przewodniczący                     -  Brygida Jęczewska 
2. Z – ca przewodniczącego     -  Ewa Pielenc 
3. Sekretarz                                -  Edyta Ochocka 
4. Członek                                   -  Martyna Kalicka  
5. Członek                                   -  Magdalena Sontowska - Pałasz   
6. Członek                                   -  Marzena Neumann   

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 
                                                                                                                                    /-/ Adam Roznerski 
 
 

 


